
Verordening op de heffing en de invordering van afvalstoffenheffing 2021, 1e 

wijziging 

De raad van de gemeente Reusel-De Mierden; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 maart 2021; 

  

besluit: 

de ‘Verordening op de heffing en de invordering van afvalstoffenheffing 2021, 1e wijziging’ vast te 

stellen en daarmee artikel 1.1.1. van de bijbehorende tarieventabel als volgt te wijzigen. 

  
  

  

Artikel 1.1.1.   
De belasting bedraagt per perceel per maand van het belastingtijdvak € 8,22 

  

  

Deze 1e wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 

2021. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van 23 maart 2021. 

  

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

mr. M. Olthuis mw. A.J.M.H. van de Ven 

Nr. 99319 

GEMEENTEBLAD 2 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2021 nr. 99319 2 april 2021 1 


